
Retning: Eidfjord

4 stopp
VIS LINJERUTETABELL

VY26 buss Rutetabell
Eidfjord Rutetidtabell

mandag 12:15

tirsdag 12:15

onsdag 12:15

torsdag 12:15

fredag 12:15

lørdag 12:15

søndag 12:15

VY26 buss Info
Retning: Eidfjord
Stopp: 4
Reisevarighet: 20 min
Linjeoppsummering:

VY26 buss Linjekart

Retning: Eidfjord

7 stopp
VIS LINJERUTETABELL

VY26 buss Rutetabell
Eidfjord Rutetidtabell

mandag 10:15

tirsdag 10:15

onsdag 10:15

torsdag 10:15

fredag 10:15

lørdag 10:15

søndag 10:15

VY26 buss Linjen VY26 Fjord Tours har 3 ruter. For vanlige ukedager, er operasjonstidene deres
1 Eidfjord 12:152 Eidfjord 10:153 Geilo 15:15
Bruk Moovitappen for å finne nærmeste VY26 buss stasjon i nærheten av deg og finn ut når neste VY26 buss
ankommer.

VY26 buss rutetabell & linjekart

VY26 Fjord Tours Last Ned AppenVY26

Eidfjord Sentrum

Vøringsfossen

Norsk Natursenter Hardanger

Eidfjord Sentrum

Geilo Stasjon

Ustaoset

Haugastøl Turistsenter

Halne

Dyranut

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941563/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941563/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941568/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201854519%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201854519%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_VY26_VY26%20Fjord%20Tours_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_VY26_VY26%20Fjord%20Tours_Norge_View


VY26 buss Info
Retning: Eidfjord
Stopp: 7
Reisevarighet: 60 min
Linjeoppsummering:

VY26 buss Linjekart

Retning: Geilo

8 stopp
VIS LINJERUTETABELL

VY26 buss Rutetabell
Geilo Rutetidtabell

mandag 15:15

tirsdag 15:15

onsdag 15:15

torsdag 15:15

fredag 15:15

lørdag 15:15

søndag 15:15

VY26 buss Info
Retning: Geilo
Stopp: 8
Reisevarighet: 68 min
Linjeoppsummering:

VY26 buss Linjekart

VY26 buss rutetabeller og rutekart er tilgjengelige i offline PDF-format på
moovitapp.com. Bruk Moovit App for å se live busstider, togrutetabeller eller
t-banerutetabeller og steg-for-steg veibeskrivelser for all offentlig transport i
Norge.

© 2024 Moovit - Alle rettigheter reservert

Sjekk Live Ankomstider

Vøringsfossen

Eidfjord Sentrum

Eidfjord Sentrum

Norsk Natursenter Hardanger

Vøringsfossen

Dyranut

Halne

Haugastøl Turistsenter

Ustaoset

Geilo Stasjon

Om Moovit MaaS Solutions Støttede land Mooviter-fellesskap

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941568/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941566/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941566/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY26/201854519/7941563/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-201854519&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201854519%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201854519%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_VY26_VY26%20Fjord%20Tours_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_VY26_VY26%20Fjord%20Tours_Norge_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://moovitapp.com/index/nb/kollektivtransport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY26%20Fjord%20Tours&lang=en

